
COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROFILI PUNTEGGIO PROVVISORIO

1 BASILE LUIGI 17/05/1970 PROFILO  1 10

2 BUSIELLO GIANCARLO 23/11/1976 PROFILO  1 10

3 CALATO GIANMARCO 08/06/1990 PROFILO  1 4

4 CAPASSO ANTONIO 17/04/1981 PROFILO  1 7

5 CARPINELLI VINCENZO 06/06/1979 PROFILO  1 Escluso (manca la seconda parte della domanda)

6 CARPUTO ALFREDO 11/05/1986 PROFILO  1 5

7 CEGLIA CARLO 15/05/1987 PROFILO  1 8

8 CELENTANO PIER PAOLO 16/04/1967 PROFILO  1 5

9 CHIANESE ALESSANDRO ROSARIO 08/05/1985 PROFILO  1 8

10 CINTIO LUCA 15/06/1985 PROFILO  1 2

11 DE ROSA MARIANNA 25/06/1978 PROFILO  1 5

12 DE SIMONE MARIO 23/12/1969 PROFILO  1 10

13 ESPOSITO GAETANO 21/04/1965 PROFILO  1 10

14 ESPOSITO DANIELE 06/08/1972 PROFILO  1 10

15 FABRIS DOMENICO 12/03/1963 PROFILO  1 10

16 FIORINIELLO CESARE 20/05/1968 PROFILO  1 10

17 FRANZESE ANTONIO 15/04/1987 PROFILO  1 3

18 FRATIANNA ANTONIO 08/05/1981 PROFILO  1 1

19 GAGLIARDI DOMENICO 20/03/1972 PROFILO  1 10

20 GALLO GUGLIEMO 18/09/1954 PROFILO  1 10

21 GIACCIO GENNARO 31/05/1980 PROFILO  1 5

22 GUADAGNO MICHELE 24/05/1988 PROFILO  1 7

23 IACCARINO CIRO 24/07/1988 PROFILO  1 10

24 IODICE FRANCESCO 25/05/1979 PROFILO  1 10

25 LONGOBARDO VINCENZO 03/12/1980 PROFILO  1 10

26 MAURELLI ARMANDO 28/03/1961 PROFILO  1 10

27 MUSELLA FRANCESCO 14/03/1982 PROFILO  1 10

28 PALUMBO SALVATORE ANTONIO 12/03/1981 PROFILO  1 10

29 PAOLONE GIUSEPPE 31/05/1963 PROFILO  1 6

30 PAPA GAETANO 07/07/1972 PROFILO  1 10

ELENCO DEI CANDITATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE  ED ELENCO DEGLI ESCLUSI



31 PETITO ANTIMO 13/10/1978 PROFILO  1 10

32 PEZZULLO MICHELE 30/08/1984 PROFILO  1 3

33 PINNA ANTONIO 10/09/1975 PROFILO  1 5

34 PUNZO LUIGI 02/09/1991 PROFILO  1 4

35 PUNZO PASQUALE PROFILO  1 Escluso (raccomandata pervenuta fuori termine)

36 ROMANO LUIGI 26/12/1976 PROFILO  1 10

37 ROSELLI NICOLA 24/04/1965 PROFILO  1 10

38 SANTOMARTINO GIUSEPPE 04/06/1967 PROFILO  1 Escluso (raccomandata pervenuta fuori termine)

39 SCUOTTO ANTONIO 28/05/1990 PROFILO  1 1

40 UMIDO PASQUALE 05/11/1962 PROFILO  1 5

41 ZIELLO GENNARO 11/11/1955 PROFILO  1 10

42 * SALEMME GIUSEPPE 23/08/1984 PROFILO  1 9

* inserito a seguito di verbale di riunione della Commissione di Valutazione del 02 Aprile 2015

PROFILO 2

1 BATTAGLIA LIBERATO 14/01/1978 PROFILO 2 5

2 CADAVERO MARCELLO 21/11/1982 PROFILO 2 10

3 D'ALESSANDRO ANNA 14/09/1970 PROFILO 2 10

4 D'ANDREA ALESSANDRA 28/01/1973 PROFILO 2 10

5 DE PIRO MARCELLA 19/04/1976 PROFILO 2 7

6 GARGIULO VALENTINA 07/08/1985 PROFILO 2 3

7 GIORDANO PAOLA 22/03/1980 PROFILO 2 6

8 GRILLI NICOLA 05/07/1971 PROFILO 2 6

9 GUADAGNO DALILA 19/06/1981 PROFILO 2 6

10 MAGLIACANO SIMONE ONOFRIO 03/05/1985 PROFILO 2 5

11 RIPPA MIRKO 16/06/1989 PROFILO 2 1

12 SENATORE REGINA 08/06/1963 PROFILO 2 10

13 SICILIANO FABRIZIO 29/09/1971 PROFILO 2 10

14 VITOLO PINA 11/07/1985 PROFILO 2 6

PROFILO 3

1 ALBANO GENNARO 12/06/1974 PROFILO 3 10

2 BUONINCONTRI FRANCESCA 25/12/1982 PROFILO 3 4



3 CASADIO MARIO 09/12/1983 PROFILO 3 3

4 CERILLO MARIANNA 03/02/1971 PROFILO 3 10

5 DEL GROSSO CARMEN 24/11/1965 PROFILO 3 10

6 DE LUCA BOSSA RAFFAELE 09/08/1985 PROFILO 3 5

7 GALLICOLA MAURIZIO 28/03/1971 PROFILO 3 10

8 GALDIERO DANIELE 05/11/1965 PROFILO 3 10

9 GIUSTINIANI BRUNO 08/04/1971 PROFILO 3 10

10 IULIANO ILARIA 07/07/1986 PROFILO 3 Esclusa (raccomandata pervenuta fuori termine)

11 MATINO FRANCESCO 18/12/1973 PROFILO 3 10

12 RENELLA DARIO 15/01/1974 PROFILO 3 10

13 RUSSO MARIA 12/09/1967 PROFILO 3 10

14 SCICCONE VINCENZO 21/03/1986 PROFILO 3 5

15 SCHIAVONE VINCENZO 28/11/1981 PROFILO 3 10

16 SORICE SILVIA 02/06/1982 PROFILO 3 Esclusa (raccomandata pervenuta fuori termine)

17 TARQUINI GINO 30/10/1971 PROFILO 3 10

18 * TRIMALDI CIRO 20/09/1956 PROFILO 3 10

* inserito a seguito di verbale di riunione della Commissione di Valutazione del 31 marzo 2015

PROFILO 4

1 AMOROSO ANGELICA PROFILO 4 Esclusa (raccomandata pervenuta fuori termine)

2 ANNUZZA ANNA 20/07/1961 PROFILO 4 10

3 APA BARBARA 03/01/1980 PROFILO 4 10

4 CALDARONE DIANA 17/03/1969 PROFILO 4 10

5 CAPASSO ILARIA 06/05/1989 PROFILO 4 5

6 CATANZARO MARIO 05/05/1971 PROFILO 4 10

7 CELARDO FILIPPO 08/02/1988 PROFILO 4 4

8 CHIURAZZI MARIO 02/01/1985 PROFILO 4 6

9 CIOTOLA EUGENIO 03/08/1975 PROFILO 4 Escluso (documentazione illegibile)

10 COLAMUSSI CLAUDIO 28/07/1986 PROFILO 4 2

11 DE PAULA RAIMONDO 18/02/1957 PROFILO 4 10

12 DI FRANCO GIANLUCA 08/10/1971 PROFILO 4 10

13 D'ONOFRIO ANGELA 02/06/1960 PROFILO 4 10

14 ESPOSITO DAVIDE 01/12/1982 PROFILO 4 10



15 FERRANDINO SULAJ 11/11/1973 PROFILO 4 10

16 FERRILLO ANTONELLA 21/12/1965 PROFILO 4 10

17 LALA ANNALISA 25/04/1971 PROFILO 4 5

18 MARRONE GIANNI 13/04/1983 PROFILO 4 4

19 MIGLIAVACCA CLAUDIA 14/07/1988 PROFILO 4 2

20 PALOMBELLA MARIA GIELLA 21/02/1973 PROFILO 4 10

21 PUZIO DANIELA 10/09/1965 PROFILO 4 10

22 RUSSO ENRICO 04/12/1982 PROFILO 4 10

23 SALITO VINCENZO 20/04/1975 PROFILO 4 10

24 SCALA VINCENZO 06/10/1974 PROFILO 4 10

25 VIRTUOSO RITA 13/05/1986 PROFILO 4 3

26 * PERRELLA DANIELA 18/09/1975 PROFILO 4 10

* inserita a seguito di verbale di riunione della Commissione di valutazione del 26 marzo 2015

 PROFILO 5

1 BARBIERI CARMINE 07/05/1976 PROFILO 5 0

2 BIRRA MARIANNA 26/04/1970 PROFILO 5 10

3 ESPOSITO IOLANDA 22/12/1977 PROFILO 5 1

4 GIULIANO VALERIA 12/09/1979 PROFILO 5 5

5 RUSSO MIRKO 03/09/1989 PROFILO 5 Escluso (raccomandata pervenuta fuori termine)

6 SANNOLA SIMONA 07/08/1979 PROFILO 5 5

7 SCUOTTO ANNA 18/09/1982 PROFILO 5 Esclusa (titolo di studio non idoneo)

ESCLUSI

1 CAIANIELLO MARIA ROSARIA Esclusa (documentazione carente)

2 MUGNANO LUCA Escluso(ha scelto di partecipare per tutti i profili)

3 PARADISONE MARIA Esclusa (documentazione carente)

4 ROMANO CARLO Escluso (titolo di studio non idoneo)

5 SCHIANO GIUSEPPINA Esclusa (documentazione carente)

6 VINCIGUERRA MASSIMO Escluso (titolo di studio non idoneo)



COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROFILO  DATA  COLLOQUI ORARI COLLOQUI

1 BASILE LUIGI 17/05/1970 PROFILO  1 15-apr-15 9.30

2 BUSIELLO GIANCARLO 23/11/1976 PROFILO  1 15-apr-15 9.30

3 CALATO GIANMARCO 08/06/1990 PROFILO  1 15-apr-15 9.30

4 CAPASSO ANTONIO 17/04/1981 PROFILO  1 15-apr-15 9.30

5 CARPUTO ALFREDO 11/05/1986 PROFILO  1 15-apr-15 9.30

6 CEGLIA CARLO 15/05/1987 PROFILO  1 15-apr-15 12.00

7 CELENTANO PIER PAOLO 16/04/1967 PROFILO  1 15-apr-15 12.00

8 CHIANESE ALESSANDRO ROSARIO 08/05/1985 PROFILO  1 15-apr-15 12.00

9 CINTIO LUCA 15/06/1985 PROFILO  1 15-apr-15 12.00

10 DE ROSA MARIANNA 25/06/1978 PROFILO  1 15-apr-15 12.00

11 DE SIMONE MARIO 23/12/1969 PROFILO  1 21-apr-15 9.30

12 ESPOSITO GAETANO 21/04/1965 PROFILO  1 21-apr-15 9.30

13 ESPOSITO DANIELE 06/08/1972 PROFILO  1 21-apr-15 9.30

14 FABRIS DOMENICO 12/03/1963 PROFILO  1 21-apr-15 9.30

15 FIORINIELLO CESARE 20/05/1968 PROFILO  1 21-apr-15 9.30

16 FRANZESE ANTONIO 15/04/1987 PROFILO  1 21-apr-15 12.00

17 FRATIANNA ANTONIO 08/05/1981 PROFILO  1 21-apr-15 12.00

18 GAGLIARDI DOMENICO 20/03/1972 PROFILO  1 21-apr-15 12.00

19 GALLO GUGLIEMO 18/09/1954 PROFILO  1 21-apr-15 12.00

20 GIACCIO GENNARO 31/05/1980 PROFILO  1 21-apr-15 12.00

21 GUADAGNO MICHELE 24/05/1988 PROFILO  1 22-apr-15 9.30

22 IACCARINO CIRO 24/07/1988 PROFILO  1 22-apr-15 9.30

23 IODICE FRANCESCO 25/05/1979 PROFILO  1 22-apr-15 9.30

24 LONGOBARDO VINCENZO 03/12/1980 PROFILO  1 22-apr-15 9.30

25 MAURELLI ARMANDO 28/03/1961 PROFILO  1 22-apr-15 9.30

26 MUSELLA FRANCESCO 14/03/1982 PROFILO  1 22-apr-15 12.00

27 PALUMBO SALVATORE ANTONIO 12/03/1981 PROFILO  1 22-apr-15 12.00

28 PAOLONE GIUSEPPE 31/05/1963 PROFILO  1 22-apr-15 12.00

29 PAPA GAETANO 07/07/1972 PROFILO  1 22-apr-15 12.00

30 PETITO ANTIMO 13/10/1978 PROFILO  1 22-apr-15 12.00

CALENDARIO DEI COLLOQUI 



31 PEZZULLO MICHELE 30/08/1984 PROFILO  1 23-apr-15 9.30

32 PINNA ANTONIO 10/09/1975 PROFILO  1 23-apr-15 9.30

33 PUNZO LUIGI 02/09/1991 PROFILO  1 23-apr-15 9.30

34 ROMANO LUIGI 26/12/1976 PROFILO  1 23-apr-15 9.30

35 ROSELLI NICOLA 24/04/1965 PROFILO  1 23-apr-15 12.00

36 SCUOTTO ANTONIO 28/05/1990 PROFILO  1 23-apr-15 12.00

37 UMIDO PASQUALE 05/11/1962 PROFILO  1 23-apr-15 12.00

38 ZIELLO GENNARO 11/11/1955 PROFILO  1 23-apr-15 12.00

39 * SALEMME GIUSEPPE 23/08/1984 PROFILO  1 23-apr-15 12.00

* inserito a seguito di verbale di riunione della Commissione di Valutazione del 02 Aprile 2015

COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROFILO  DATA  COLLOQUI ORARI COLLOQUI

1 BATTAGLIA LIBERATO 14/01/1978 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

2 CADAVERO MARCELLO 21/11/1982 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

3 D'ALESSANDRO ANNA 14/09/1970 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

4 D'ANDREA ALESSANDRA 28/01/1973 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

5 DE PIRO MARCELLA 19/04/1976 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

6 GARGIULO VALENTINA 07/08/1985 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

7 GIORDANO PAOLA 22/03/1980 PROFILO 2 14-apr-15 9.30

8 GRILLI NICOLA 05/07/1971 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

9 GUADAGNO DALILA 19/06/1981 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

10 MAGLIACANO SIMONE ONOFRIO 03/05/1985 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

11 RIPPA MIRKO 16/06/1989 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

12 SENATORE REGINA 08/06/1963 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

13 SICILIANO FABRIZIO 29/09/1971 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

14 VITOLO PINA 11/07/1985 PROFILO 2 14-apr-15 12.00

COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROFILO  DATA  COLLOQUI ORARI COLLOQUI

1 ALBANO GENNARO 12/06/1974 PROFILO 3 01-apr-15 12.00

2 BUONINCONTRI FRANCESCA 25/12/1982 PROFILO 3 01-apr-15 12.00

3 CASADIO MARIO 09/12/1983 PROFILO 3 01-apr-15 12.00

4 CERILLO MARIANNA 03/02/1971 PROFILO 3 01-apr-15 12.00



5 DEL GROSSO CARMEN 24/11/1965 PROFILO 3 01-apr-15 12.00

6 DE LUCA BOSSA RAFFAELE 09/08/1985 PROFILO 3 02-apr-15 9.30

7 GALLICOLA MAURIZIO 28/03/1971 PROFILO 3 02-apr-15 9.30

8 GALDIERO DANIELE 05/11/1965 PROFILO 3 02-apr-15 9.30

9 GIUSTINIANI BRUNO 08/04/1971 PROFILO 3 02-apr-15 9.30

10 MATINO FRANCESCO 18/12/1973 PROFILO 3 02-apr-15 9.30

11 RENELLA DARIO 15/01/1974 PROFILO 3 02-apr-15 12.00

12 RUSSO MARIA 12/09/1967 PROFILO 3 02-apr-15 12.00

13 SCICCONE VINCENZO 21/03/1986 PROFILO 3 02-apr-15 12.00

14 SCHIAVONE VINCENZO 28/11/1981 PROFILO 3 02-apr-15 12.00

15 TARQUINI GINO 30/10/1971 PROFILO 3 02-apr-15 12.00

16 * TRIMALDI CIRO 20/09/1956 PROFILO 3 08-apr-15 12.00

* inserito a seguito di verbale di riunione della Commissione di Valutazione del 31 marzo 2015

COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROFILO  DATA  COLLOQUI ORARI COLLOQUI

1 ANNUZZA ANNA 20/07/1961 PROFILO 4 08-apr-15 9.30

2 APA BARBARA 03/01/1980 PROFILO 4 08-apr-15 9.30

3 CALDARONE DIANA 17/03/1969 PROFILO 4 08-apr-15 9.30

4 CAPASSO ILARIA 06/05/1989 PROFILO 4 08-apr-15 9.30

5 CATANZARO MARIO 05/05/1971 PROFILO 4 08-apr-15 9.30

6 CELARDO FILIPPO 08/02/1988 PROFILO 4 08-apr-15 9.30

7 CHIURAZZI MARIO 02/01/1985 PROFILO 4 08-apr-15 12.00

8 COLAMUSSI CLAUDIO 28/07/1986 PROFILO 4 08-apr-15 12.00

9 DE PAULA RAIMONDO 18/02/1957 PROFILO 4 08-apr-15 12.00

10 DI FRANCO GIANLUCA 08/10/1971 PROFILO 4 08-apr-15 12.00

11 D'ONOFRIO ANGELA 02/06/1960 PROFILO 4 08-apr-15 12.00

12 ESPOSITO DAVIDE 01/12/1982 PROFILO 4 09-apr-15 9.30

13 FERRANDINO SULAJ 11/11/1973 PROFILO 4 09-apr-15 9.30

14 FERRILLO ANTONELLA 21/12/1965 PROFILO 4 09-apr-15 9.30

15 LALA ANNALISA 25/04/1971 PROFILO 4 09-apr-15 9.30

16 MARRONE GIANNI 13/04/1983 PROFILO 4 09-apr-15 9.30

17 MIGLIAVACCA CLAUDIA 14/07/1988 PROFILO 4 09-apr-15 9.30

18 PALOMBELLA MARIA GIELLA 21/02/1973 PROFILO 4 09-apr-15 12.00



19 PUZIO DANIELA 10/09/1965 PROFILO 4 09-apr-15 12.00

20 RUSSO ENRICO 04/12/1982 PROFILO 4 09-apr-15 12.00

21 SALITO VINCENZO 20/04/1975 PROFILO 4 09-apr-15 12.00

22 SCALA VINCENZO 06/10/1974 PROFILO 4 09-apr-15 12.00

23 VIRTUOSO RITA 13/05/1986 PROFILO 4 09-apr-15 12.00

24 * PERRELLA DANIELA 18/09/1973 PROFILO 4 09-apr-15 12.00

* inserita a seguito di verbale di riunione della Commissione di valutazione del 26 marzo 2015

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROFILO  DATA  COLLOQUI ORARI COLLOQUI

1 BARBIERI CARMINE 07/05/1976 PROFILO 5 01-apr-15 9.30

2 BIRRA MARIANNA 26/04/1970 PROFILO 5 01-apr-15 9.30

3 ESPOSITO IOLANDA 22/12/1977 PROFILO 5 01-apr-15 9.30

4 GIULIANO VALERIA 12/09/1979 PROFILO 5 01-apr-15 9.30

5 SANNOLA SIMONA 07/08/1979 PROFILO 5 01-apr-15 9.30


